vina bonitate talis Rex et Princeps contigerit,

qui cum aliis regiis virtutibus excellit, turn

studio vera; pietatis et veritatis Evangelicse
omnibus modis admirandus conspicitur.

Sunt quidem ilia maxima Remp. certis et

justis legibus civilibus constituere, bonos tueri

et juvare, improbos poenis adficere, arcere in-

jurias, pacem et concordiam subditorum con-

servare ; quis enim non tanquam Deum ali-

quem talem Principem amplectendum et ho-

noraudum putet, a quo ista prastentur : sed

adhuc sunt majora, si vera pietas accesserit,
si Christi Gloria ornetur, si Dei Verbum in

pretio habeatur, si cultus Divinae voluntati

consentanei instituantur, si hominum con-

scientiis consulatur, et publica scandala e

medio tollantur; ilia eniin tantum hanc ci-

vilem vitam attingunt, quam unumquemq ;

quum tempus praefinitum advenerit, deserere

oportet ; ha;c vero ad a;teruam salutem per-
tinent quse bonos et pios, cessante hac misera
conditione bumanae vita;, expectat, quibusq ;

et in hoc, et in futuro saeculo, maxima praemia

proposita sunt. Hoc est cur Deus Reges ho-

nore sui nominis ornat, cum ait, ego dixi Dii

estis, maxime ut res divinas intelligant, et

veram Religionem in mundo conservent
; hue

prfecipue Scriptura hortatur, cum inquit, nunc

Reges intelligite, et erudimini qui judicatis
terram, servile Domino, &c. hue invitant

exempla praestantissimorum regum in Sacris

Literis, qui summa cma, opera, ac studio

veram Religionem promoverunt, et impios
cultus abrogarunt : hoc David, hoc Josias, hoc

Josophat, hoc Ezechias, et deinceps omnes
Sanctissimi Reges pra?stiterunt. Eadem cum
Sereniss. R. M. Vestra haud dubie etiam to-

gitet, imo jam nunc in hoc totis viribus in-

cumbat, ut sincera Evangelii Doctrina Papas

Tyrannide oppressarestituatur.Gloria Christi

itidem a Pontifice obscurataiterum illustretur,

et impii abusus ab illo ipso Antichristo in Ec-

clesiam tanquam venenum quoddam pesti-
lentissimum sparsi et introducti aboleantur,

ac veri et Divinis Literis consentanei cultus

et caeremoniee constituantur, non dubitabimus
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quin Deus Opt. Max. Sereniss. R. Majestatis
Vestrae conatus et consilia, in hisce rebus

Sanctissirais et Honestissirais fortunaturus

sit, et pro sua bonitate clementer effecturus,

ut inter Sereniss. R. M. Vestram et Principes
nostros, ac eorum in causa Religionis con-

fsederatos, talis concordia constituatur, quam
et in laudem Evangelii, et publicam totius

Christiani Orbis utiiitatem cessuram, et ma-